БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 16» денабрь 2022 й. №783

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16» декабря 20?? г.

О внесении изменений
в государственную программу «Развитие науки и

технологий в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную

программу «Развитие науки и технологий в Республике Башкортостан»,
утвержденную постановлением Правительства Республики

Башкортостан от 27 июля 2017 года № 350 (с последующими
изменениями).

Премьер-министр

Правительства

Республики Башкортостан

^ Y м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров